АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18.05.2015                                                                                                            № 63

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу «Управление

и распоряжение муниципальным имуществом

 и земельными ресурсами Пальского сельского

 поселения на 2015-2017 годы»

        На основании Устава Пальского сельского поселения, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в Пальском сельском поселении, утвержденного  решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от 06 декабря 2013 года  № 15, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пальского сельского поселения утвержденного постановлением администрации от 03.10.2014 № 163
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения и дополнения в приложение 2 к постановлению администрации Пальского сельского поселения  от 29.12.2014 г. № 233 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными ресурсами Пальского сельского поселения на 2015-2017годы» согласно приложения.
         2.  Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
         3.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

	Глава Пальского поселения –
глава администрации Пальского
сельского  поселения

[image: image1.png]

	    Н.В. Хромина

  Приложение

                                                                                                      к постановлению  администрации

           Пальского сельского поселения

                                 от  18.05.15  № 63
ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными ресурсами Пальского сельского поселения на 2015-2017 годы»
(наименование муниципальной программы)
Приложение 1 дополнить мероприятием 2.7 «Долевое участие в реализации мероприятий приоритетного регионального проекта «Сельское жилье»»
позицию
	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.1. Основное мероприятие: Обеспечение регистрации права собственности сельского поселения на объекты недвижимости

	Мероприятия:

	2.1.1. Техническая инвентаризация с последующим получением технических паспортов, оформление технических планов, актов

обследования для исключения объектов капитального строительства из ГКН на: объекты недвижимости, составляющие муниципальную казну; выявленные бесхозяйные объекты недвижимости,

объекты, принимаемые в муниципальную собственность расположенные на территории Пальского сельского поселения.

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	Специалист по имущественным отношениям, землеустройству и градостроительству

	краевой бюджет

	0
	0
	0
	0

	бюджет района

	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения

	внебюджетные источ.

	0
	0
	0
	0

	Итого:

	2.1.2. Проведение инвентаризации муниципального имущества закрепленного за муниципальными бюджетными учреждениями, и контроль за его использованием.

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	Специалист по имущественным отношениям, землеустройству и градостроительству

	краевой бюджет

	0
	0
	0
	0

	бюджет района

	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения

	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.

	0
	0
	0
	0

	Итого:

	0
	0
	0
	0

	2.1.3 Начисление и прием платежей по договорам социального найма, коммерческого найма, найма служебных помещений
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	Гл.бухгалтер Специалист по имущественным отношениям, землеустройству и градостроительству

	краевой бюджет

	0
	0
	0
	0

	бюджет района

	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения

	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.

	0
	0
	0
	0

	Итого:

	0
	0
	0
	0

	2.1.4. Проведение исковой претензионной работы в отношении хозяйствующих субъектов, имеющих задолженность по арендным платежам за имущество и

платежей за найм муниципального жилья.

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	Специалист по имущественным отношениям, землеустройству и градостроительству

	краевой бюджет

	0
	0
	0
	0

	бюджет района

	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения

	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.

	0
	0
	0
	0

	Итого:

	0
	0
	0
	0

	2.1.5 Мероприятие 2.5

 Обеспечение сохранности муниципального имущества (ремонт)
	федеральный бюджет

	Глава поселения

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источ.

	Итого:

	Проведение независимой оценки рыночной стоимости

муниципального имущества находящегося в муниципальной собственности.

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет

	0
	0
	0
	0

	бюджет района

	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения

	внебюджетные источ.

	0
	0
	0
	0

	Итого:

	Итого по основному мероприятию 2.1.:
Всего по подпрограмме «Эффективное управление муниципальным имуществом»

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет

	0
	0
	0
	0

	бюджет района

	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения

	внебюджетные источ.

	0
	0
	0
	0

	Итого:

дополнить и изложить в редакции
	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2. Подпрограмма «Эффективное управление муниципальным имуществом»

	Мероприятия:

	2.1. Техническая инвентаризация с последующим получением технических паспортов, оформление технических планов, актов

обследования для исключения объектов капитального строительства из ГКН на: объекты недвижимости, составляющие муниципальную казну; выявленные бесхозяйные объекты недвижимости,

объекты, принимаемые в муниципальную собственность расположенные на территории Пальского сельского поселения.
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист по имущественным отношениям, землеустройству и градостроительству

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	2.2.Проведение инвентаризации муниципального имущества закрепленного за муниципальными бюджетными учреждениями, и контроль за его использованием.

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист по имущественным отношениям, землеустройству и градостроительству

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	2.3. Начисление и прием платежей по договорам социального найма, коммерческого найма, найма служебных помещений
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Гл.бухгалтер Специалист по имущественным отношениям, землеустройству и градостроительству

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	2.4. Проведение исковой претензионной работы в отношении хозяйствующих субъектов, имеющих задолженность по арендным платежам за имущество и

платежей за найм муниципального жилья.

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист по имущественным отношениям, землеустройству и градостроительству

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	2.5  Обеспечение сохранности муниципального имущества (ремонт)
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	2.6 Проведение независимой оценки рыночной стоимости

муниципального имущества находящегося в муниципальной собственности.

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	2.7 Расходы на содержание муниципального имущества (Специализированный жилой фонд по ул.Садовая 2а)
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0501
	0328002
	240
	43,9
	0
	0
	43,9

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0501
	0328002
	240
	43,9
	0
	0
	43,9

	Итого по подпрограмме «Эффективное управление муниципальным имуществом»

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0501
	0328002
	240
	43,9
	0
	0
	43,9

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0501
	0328002
	240
	43,9
	0
	0
	43,9

позицию

	Всего по программе
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет

	0
	0
	0
	0

	бюджет района

	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения

	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.

	0
	0
	0
	0

	Итого:

Изложить в новой редакции:

	Всего по программе
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0412
0501
	0318001
0328002

	240

	480,0
43,9

	990,0
0,0
	0,0
0,0

	1470,0
43,9

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0412

0501
	0318001
0328002

	240

	480,0
43,9

	990,0

0,0
	0,0
0,0

	1470,0

43,9

_67324228.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5

_1532180020